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AGJENCIA KOMBËTARE E KONTROLLIT TË CANNABIS-IT
	
Nr. Rendor
	
Data e kërkesës 
	
Objekti  i kërkesës
	
Data e përgjigjes
	
Përgjigje
	Mënyra e përfundimit të kërkesës
	
Tarifa


	1. 
	29.07.2024
	Kërkesë për informacion
	02.09.2024
	Në përgjigje të kërkesës tuaj, në mbështetje të ligjit nr. 119/2014 “Për të drejtën e informimit”, i ndryshuar dhe ligjit nr. 61/2023 “Për kontrollin e kultivimit dhe përpunimit të bimës së Cannabis-it dhe prodhimit të nënprodukteve të saj për qëllime mjekësore dhe industriale”, ju sqarojmë se:
Agjencia Kombëtare e Kontrollit të Cannabis-it ka si mision mbikëqyrjen, kontrollin dhe inspektimin e kultivimit dhe përpunimit të bimës së cannabis-it, dhe të prodhimit të nënprodukteve të saj për qëllime mjekësore e industriale dhe monitorimin e zbatimit të ligjit nr. 61/2023.
Agjencia nuk ka në kompetencën e saj përcaktimin e produketeve dhe nënprodukteve të lejuara/ndaluara për import dhe eksport.
	E plotë
	Nuk ka

	2. 
	08.08.2024
	Kërkesë për informacion
	28.06.2024
	Në përgjigje të kërkesës tuaj, në mbështetje të ligjit nr. 119/2014 “Për të drejtën e informimit”, i ndryshuar, ju sqarojmë se:
Kërkesa për informacion në përputhje me nenin 11 të ligjit nr. 119/2014 “Për të drejtën e informimit”, i ndryshuar, bëhet me shkrim dhe dërgohet dorazi, me postë ose me postë elektronike, duke paraqitur saktë identitetin e kërkuesit dhe nënshkrimin e tij.
Në zbatim të pikës 4 të nenit 14 të ligjit nr.119/2014 “Për të Drejtën e Informimit”, i ndryshuar, për arsye se kërkesa për informim nuk përmban elementet e mësipërme, Ju refuzohet dhënia e tij në formën e kërkuar.

	Refuzuar
	Nuk ka

	3. 
	08.10.2024
	Kërkesë për informacion
	21.10.2024
	Në përgjigje të kërkesës tuaj, në mbështetje të ligjit nr. 119/2014 “Për të drejtën e informimit”, i ndryshuar dhe ligjit nr. 61/2023 “Për kontrollin e kultivimit dhe përpunimit të bimës së Cannabis-it dhe prodhimit të nënprodukteve të saj për qëllime mjekësore dhe industriale”, ju informojmë se:
Në Komisionin e Licencave, të ngritur pranë Agjencisë Kombëtare të Kontrollit të Cannabis-it nuk është depozituar asnjë aplikim për licencë nga operatorë ekonomikë me qëllim kultivimin e cannabis-it për qëllime mjekësore.

	E plotë
	Nuk ka
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